МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
'' УПР АВЛЕНИЕОБР АЗОВАНИЯ »

АДМIПIИСТР АЦИИ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

361624, Кабардино-Балкарская Республика, город Тырныауз, проспект Эльбрусский, №-39
Тел.4-39-25, e-tnail: obгelbгus@ya11dex.rL1

10.03.2025г.

ПРИКАЗ

г. п. Тырныауз

Об итогах муниципального этапа

профессионального конкурса

«Лучший молодой учитель»2025 года

No 47

Во исполнение задач, поставленных в Указе Президента Российской Федерации от 21.07.2020 г.
№ 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», на

основании приказа № 39 МУ «Управления образования» «Об организации и проведении

муниципального этапа профессионального конкурса «Лучший молодой учитель» 2025 года от
21 февраля 2025 года, в целях выявления, поддержки и распространения педагогического опыта
молодых учителей общеобразовательных организаций в Кабардино- Балкарской Республики,

реализующих современные педагогические технологии, формирования позитивного

общественного мнения о профессии педагога, пропаганды инновационных идей и достижений,

развития творческой инициативы, выявления талантливых педагогов был проведен

муниципальный этап профессионального конкурса «Лучший молодой учитель» 2025 года.

На основании протоколов жюри муниципального этапа конкурса «Лучший молодой учитель»

2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Объявить победителем муниципального этапа профессионального конкурса
«Лучший молодой учитель» 2025 года Мирзоева Салима Рашидовича, учителя

истории и ОРКСЭ МОУ «Лицей № 1 имени К. С. Отарова» г. п. Тырныауз.

II. Участникам муниципального этапа профессионального конкурса «Лучший

молодой учитель» 2025 года определить надбавку 10% к окладу в . течение

следующего учебного года из стимулирующей части фонда оплаты труда 00, в

которой участник работает.

III. Выразить благодарность руководителю и коллективу МОУ «Лицей № 1

имени К. С. Отарова» г. п. Тырныауз за высокий уровень подготовки учителя к

участию в муниципальном этапе профессионального конкурса «Лучший молодой

учитель» 2025 года.

IV. Направить победителя муниципального этапа профессионального конкурса

«Лучший молодой учитель» 2025 года Мирзоева Салима Рашидовича, учителя

истории и ОРКСЭ МОУ «Лицей № 1 имени К. С. Отарова» г. п. Тырныауз, для

участия в региональном этапе профессионального конкурса «Лучший молодой

учитель» 2025 года .

V. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой .

..---,

И.о. начальнюса управления L--- А. М. Шахмурзаева